проведение мероприятий местного значения за счет средств резервного фонда 

администрации города Мурманска от 29.06.2020 п о с т а н о в л я ю:  

1. Выделить комитету по образованию администрации города Мурманска 

из резервного фонда администрации города Мурманска 1 300 000 (один 

миллион триста тысяч) рублей 00 копеек на оснащение пунктов проведения 

государственной итоговой аттестации на базе общеобразовательных 

учреждений города Мурманска оборудованием для обеззараживания воздуха, 

предназначенным для работы в присутствии детей.  

2. Управлению финансов администрации города Мурманска